
Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 2016140 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016101700140

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 4ª REGIÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

PAS N º 121/16. OBJETO: Prestação dos Serviços de Con-
servação e Limpeza para a Subsede do Triângulo do CRP-04. LI-
CITANTE VENCEDORA: Bella Serviços Ltda - EPP. VALOR DA
PROPOSTA: R$ 10.800,04 (Dez mil, oitocentos reais e quatro cen-
tavos). DESPACHO. Determino a Adjudicação do presente proce-
dimento de licitação, inclusive o julgamento de documentos para
habilitação e da proposta comercial efetivado pela Comissão Per-
manente de Licitação deste Conselho, de acordo com a Ata da Sessão
ocorrida em 06/10/2016, juntada nestes autos. Adjudico o objeto da
licitação a empresa vencedora, Bella Serviços Ltda - EPP, que apre-
sentou a proposta comercial fixada no valor de R$ 10.800,04 (dez
mil, oitocentos reais e quatro centavos).

Belo Horizonte, 14 de outubro de 2016.
MARLI ELIANE CAIXETA

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 1/2016

PAS N º 121/2016. OBJETO: Prestação dos Serviços de
Conservação e Limpeza para a Subsede do Triângulo do CRP-04.
LICITANTE VENCEDORA: Bella Serviços Ltda - EPP, CNPJ
09.027.664/0001-19. VALOR DA PROPOSTA: R$ 10.800,04 (Dez
mil, oitocentos reais e quatro centavos). A Presidenta do CONSELHO
REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO (MINAS GERAIS),
no uso de suas atribuições legais, regimentais e com fundamento no
inciso IV, art. 7° do Decreto n° 3.555/00 e inciso XXII, do art. 4°, da
Lei n° 10.520/2002 e suas alterações posteriores, e conforme o que
consta no Processo Administrativo nº 121/2016. RESOLVE - HO-
MOLOGAR o Processo Administrativo nº 121/2016, bem como os
atos e decisões da Pregoeira Marli Eliane Caixeta referentes ao Pre-
gão Presencial n° 01/2016, que possui como objeto a Prestação dos
Serviços de Conservação e Limpeza para a Subsede do Triângulo do
CRP-04, bem como a adjudicação deste à empresa Bella Serviços
Ltda - EPP, que apresentou a proposta comercial fixada no valor de
R$ 10.800,04 (dez mil, oitocentos reais e quatro centavos). Homologo
o presente procedimento de licitação, inclusive o julgamento das

propostas comerciais, a fase de lances e o julgamento dos documentos
para habilitação e demais atos praticados pela Pregoeira, de acordo
com a Ata da Sessão ocorrida em 06/10/2016, juntada nestes autos.

Belo Horizonte, 14 de outubro de 2016
CLÁUDIA NATIVIDADE

Conselheira Presidenta

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
DA 13ª REGIÃO

EDITAL No- 4, DE 14 DE OUTUBRO DE 2016

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SER-
VIÇO SOCIAL 13ª REGIÃO - PARAÍBA, Mauricélia Cordeira da
Silva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe
faculta a Lei, RESOLVE: I - Convocar os aprovados no Concurso
Público realizado em 13 de Setembro de 2015. CLASSIFICADO:
Inscrição: 5775 Colocação: 3ª Nome Completo: Filipe Lins dos San-
tos Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (JOÃO PESSOA) e
CLASSIFICADO: Inscrição: 6475 Colocação: 1ª Nome Completo:
Dennis Thadeu Freitas Cargo: CONTADOR, conforme edital nº
001/2015 publicado no DOU do dia 23/03/2015, Seção 3, Página 159
e homologado no dia 11 de novembro de 2015 pela Portaria nº
008/2015, no seguinte cargo de acordo com a relação do ANEXO I,
a se apresentar na Sede do Conselho Regional de Serviço Social da
Paraíba, no prazo de 30 (trinta) dias úteis a contar da data de pu-
blicação desse edital no Diário Oficial da União, com os seguintes
documentos devidamente autenticados em cartório. II - Este Edital
entrará em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 14 de outubro de 2016
MAURICÉLIA CORDEIRA DA SILVA

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
DA 9ª REGIÃO

AVISO DE PENALIDADE

ADVERTÊNCIA PÚBLICA - O Conselho Regional de Ser-
viço Social - CRESS 9ª Região/SP, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e em cumprimento à Resolução CFESS nº 770/2016,
vem, através do presente edital, publicizar a pena de Advertência

Pública aplicada ao Assistente Social Cláudio Rogério Pereira, ins-
crito neste Conselho sob o nº 37.554, segundo as diretrizes ins-
culpidas no artigo 29 do Código de Ética Profissional do/a Assistente
Social, por haver o mesmo transgredido o aludido Código de Ética de
sua entidade de classe.

São Paulo, 1o- de outubro de 2016.
MAURICLÉIA SOARES DOS SANTOS

Presidente do Conselho

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA,

O Conselho Regional de Serviço Social 9ª Região (CRESS-
SP), no uso das suas atribuições legais e regimentais, convoca os/as
assistentes sociais do estado de São Paulo para a Assembleia Geral
Ordinária, que será realizada em 05 de novembro de 2016, às 13h30,
em primeira chamada, e às 14h00, em segunda chamada, no Hotel
Excelsior, situado na Av. Ipiranga, 770 - República - São Paulo/SP,
tendo como pauta:

Análise de conjuntura;
Sugestões para compor a proposta orçamentária 2017 do

CRESS 9ª Região, a ser homologada pelo CFESS;
Debate e aprovação das propostas do plano de ação para o

exercício de 2017;
Estabelecimento do valor da anuidade de pessoas física e

jurídica, e apresentação de formas de parcelamentos e descontos,
taxas e emolumentos, para o exercício de 2017;

Processo eleitoral do conjunto CFESS/CRESS, para o exer-
cício 2017-2020;

Indicação de profissionais de Serviço Social para compor a
Comissão Regional Eleitoral, de acordo com o Código Eleitoral em
vigor;

Outras pautas inseridas no início da assembleia;
Informes e moções de apoio ou repúdio.

São Paulo, 9 de setembro de 2016.
MAURICLÉIA SOARES DOS SANTOS

Presidente do Conselho

CRESS CONTABILIDADE
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2016-10-17T03:27:18-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




